
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 2  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
Tel. +39.02.6448.1  e-mail: protocollo@unimib.it  PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it  

C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Su proposta del Dirigente dell’Area del Personale 
 

Visto  il D.P.R. 10.1.1957, n. 3; 
Visto  il D.P.R. 3.5.1957, n. 686; 
Vista  la Legge 9.5.1989, n. 168; 
Vista   la Legge 07.08.1990 n.241 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto  il D.lgs. 3.2.1993, n. 29 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto  il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto  il regolamento per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato del personale tecnico-amministrativo 

vigente presso l’Università degli Studi di Milano-Bicocca; 
Visto  il D.lgs. 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista la Legge 27.12.2019, n. 160 (Legge di bilancio 2020); 
Visto  il vigente CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Università; 
Preso atto  di quanto riferisce il Dirigente: 

 -che con decreto n. 3642/2020 del 19.06.2020 è stata indetta una selezione pubblica, per esami, per il 
reclutamento di n. 5 unità di personale di categoria C, posizione economica C1, Area amministrativa, con 
contratto di lavoro subordinato a tempo determinato (12 mesi) e pieno, per le esigenze dell’Area della Formazione 
e dei servizi agli studenti (Cod. 20pta018), della cui indizione è stato dato avviso nella G.U., 4a Serie Speciale, 
Concorsi ed Esami, n. 48 del 23.06.2020; 

 -che con decreto n. 4277/2020 del 17.07.2020 è stata costituita la commissione giudicatrice; 
 -che è stato accertato l’adempimento di cui all’art. 5 della Legge 23.11.2012, n. 215; 
 -che sono stati verificati i verbali della suddetta selezione, protocollo n. 0048171/20, 0048176/20, 00481178/20 

del 30.07.2020; 
Atteso  -che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
 

D E C R E T A 
 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate: 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 5 
unità di personale di categoria C, posizione economica C1, Area amministrativa, con contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato (12 mesi) e pieno, per le esigenze dell’Area della Formazione e dei servizi agli studenti (Cod. 20pta018): 
 

COGNOME E NOME               PUNTI 

1.Zedda Maria Rita 53,02/60 
2.Sabatini Alice 52,02/60 
3.Cotugno Elena 50,53/60 
4.Parmeggiani Maria Carolina 50,52/60 
5.Dalu Alba 50,02/60 
6.Bonfante Davide 50,01/60 
7.Schiavone Diego Sebastiano 49,52/60 
8.Valentini Nicoletta 49,03/60 (preferenza a parità di merito) 

9.Ferrario Erika 49,03/60 
10.Bettella Giulia 49,01/60 
11.Vismara Elena 48,53/60 
12.Birtolo Francesca 48,03/60 
13.Colombo Sara Carmela Antonietta 48,02/60 
14.Tomassini Elisa 47,53/60 
15.Lauria Francesca 47,51/60 
16.Rullo Luana 47,04/60 
17.Delia Pietro 46,53/60 
18.Ferrandino Matteo 46,52/60 
19.Pesenti Mihaela 45,54/60 
20.Di Cristofano Francesco 45,04/60 
21.Prennushi Ageti 45,03/60 
22.Salvadori Cristiana 44,04/60 
23.Moussa Farag Yousef Miriam 44,03/60 
24.Camera Valentina 43,54/60 
25.Fortunati Irene 43,53/60 (preferenza a parità di merito) 
26.Fraccavento Pietro 43,53/60 
 
ART. 2 - Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori della selezione di cui all’art. 1: 
 

COGNOME NOME PUNTI 

Zedda Maria Rita 53,02/60 
Sabatini Alice 52,02/60 
Cotugno Elena 50,53/60 
Parmeggiani Maria Carolina 50,52/60 
Dalu Alba 50,02/60 

  

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/3 - 21/08/2020 11:40:29

mailto:protocollo@unimib.it
mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it


 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 2 di 2  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
Tel. +39.02.6448.1  e-mail: protocollo@unimib.it  PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it  

C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

ART.3 - Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione all’Albo on-line 
dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca. 
   

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                                                           Loredana Luzzi 

(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 

 
 
 
UOR: Area del Personale – Dirigente Elena La Torre 

 

Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 

 

Pratica trattata da: Settore Reclutamento – Ufficio Concorsi – Paolo Spogli 

 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/3 - 21/08/2020 11:40:29

mailto:protocollo@unimib.it
mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it


Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

GPDI6-17302

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0051348/20
Data Protocollo 21/08/2020
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Titolo 4959/2020

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

U11AGPASSWORD

21-08-2021DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 73419D82A134471FD9427A9A9A3F476B646AEC1242E0295C8BE456BF9B7B07A8

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Luzzi Loredana Monica Elisabetta

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/3 - 21/08/2020 11:40:29


		2020-08-20T13:43:16+0000




